CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV FECARIES 2 (0 Wide Flange Beam /16 X 45#7410X 67 1 1400082562
2 AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM, SIEARREIERA MEXICO -SAMAG) [ vpreg TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX [ LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 13.080 KG 11018210/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8076860/000010 ASTM AS72-13 GSO
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992:11(2015),
28776 15.08.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMP(():S[CION QUMC@ S p C M Nb Sj y CE P
% %' % % 3 % % % % % % = %
0.097 1.063 0.040 0.010 0.101 0.307 0.016 0.019 0.089 0.211 0.001 0.325 0.000
COMPOSICION QUIMICA
S
%
0.030
PROPRIEDAI%EéS MECANICAS UTS H UTS/FU YSFY GIL
K/&Y Kéll:U %e Nﬁéa N{Pa mm
56.3 72.1 25.0 497.3 388.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




